
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

新沖縄精器(株) ・ (有)友屋工業 特定建設工事共同企業体
玉代勢　司

(有)末吉電水工業 ・ (有)大翔電工 特定建設工事共同企業体
末吉　健

(株)名護電水センター ・ ヤナギ電設工業(株) 特定建設工事共同企業体

岸本　稲子
沖縄オートメーション(株) ・ (有)宮里電気 特定建設工事共同企業体

宮里　佳孝

¥84,626,309-

¥77,009,742- ¥76,933,009-

入　札　金　額
入　　　札　　　参　　　加　　　者

15 日から

建築住宅課

4 年 3 月月 日 令和令和 年

工　　事　　名

工　事　場　所

入　札　日　時

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

分3 9 2 14 00(木)

)¥7,700,000-

¥89,793,000-

令和 年 時月 日

¥84,700,000- (うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

工　 　　期

(税込）

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

1

2

最低制限

価格未満

摘　要

¥78,070,000

担　　当　　課

屋部地区センター整備事業電気設備工事

名護市字　屋部　地内

第２回第１回

¥76,600,000

¥77,000,000

3 ¥77,110,000

6 ¥77,440,000

9

7

8

(有)北部通信建設 ・ (有)北部空調設備 特定建設工事共同企業体

落札

5 ¥76,700,000
最低制限

価格未満

4

(有)平良設備工業 ・ (有)丸正工業 特定建設工事共同企業体
平良　盛

10

11

12

15

14

13

20

19

18

17

16

¥79,000,000

(株)崎浜電工 ・ (有)北勇工業 特定建設工事共同企業体
崎濱　秀一

玉代勢　厚

(税込) ¥81,630,000- (税抜)

採
用

¥84,550,884- 不
採
用

¥84,710,716- 不
採
用¥76,864,440-


